LKW- Motore F1
konstantes Verdrängungsvolumen
Schrägachsmotore
HY02-8001/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

 -101-M 378 1800
 -121-M 378 4120
Bestellschlüssel
Beispiel: F1 - 81 - M
25, 41, 51, 61, 81, 101 oder 121
Abmessungen
P
um
p and M
otor D
ivision
M
ade in S
w
eden - w
w
w
.parker.com
PA
R
T N
O
.
TY
P
E
 S
E
R
 N
O
.
98
55
[104] 114
110
80
[167]
220
Ø13
(x4)
[206]
259
[98] 113
[BSP 3/4"]
BSP 1"
[BSP 3/4"]
BSP 1"
M12x24
NB:
    -
NB: - Abmessungen ohne Klammer gültig für
 F1-81/-101-M/-121-M.
 F1-25/-41/-51/-61-M.
Ø80 (+0/-0,013)
Hydromotor, konstantes
Serie F1
Katalog HY02-8001/DE
Technische Information
7-7- 6 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
Hydromotor, konstantes
Einbau und Inbetriebnahme
Einbau und Inbetriebnahme
O
I
F1_motor_3.eps
Kg
A
B
80 Nm
80 Nm
C